PORTWEST

FR12 - FR Modaflame Hi-Vis Tricou anti

static cu maneca lunga

Colectie: Modaflame™ Knit HVO

Gama: Protectie ignifuga multi-norm

Material: Tesetura Modaflame: 60% Modacrilic, 39%
bumbac, 1% fibra de carbon, 300g

Pachet exterior: 24

Informatii despre produs

Ideal pentru lucratorii expusi la caldurd in mediul lor de lucru.
Caracteristicile acestui produs includ maneci Raglan, guler si mansete
striate, facandu-l confortabil si usor de purtat.

Modaflame™ Knit HVO

Realizat din 60% Modacrylic, 39% bumbac si 1%Fibre carbon. Gama
Modaflame Knit este puternica, durabila si foarte inovatoare. Fibrele de
inaltd performantd sunt amestecate fara niciun fel de tratament chimic,
ceea ce confera Modaflame Knit un aspect si o atingere moale si naturala
de neegalat.

Protectie ignifuga multi-norm

Aceasta gama de protectie ignifuga din industrie ofera protectie multipla
standard pentru medii periculoase. Aceste produse de ultima ora sunt
rezultatul anilor de experientd combinate cu tehnologia avansatda si Caracteristici

cercetarea pietei. Angajamentul fatd de sanatatea, siguranta si confortul

purtatorului poate fi vdazut in gama largd de produse potrivite pentru toate - Calitatile naturale ingnifuge nu se vor estompa.

climatele si utilizarile finale. . . ) L .
- Protejeaza impotriva caldurii radiante, convective si de contact

. Continut ridicat de bumbac

Standarde - Mansete striate pentru caldura si confort

ENISO 11612 (A1, B, C1, F1) - Tiv cu striatii pentru o potrivire confortabila

EN 1149 -5

IEC 61482-2 IEC 61482-1-1 (ELIM 9.2 CAL/CM?, ATPV 15 CAL/CM?) - Eticheta externa standarde pentru identificarea rapida a nivelurilor de

IEC 61482-2 EC 61482-1-2 APC 1

protectie
ASTM F1959/F1959M-12 (ATPV=16 Cal/CM? (HAF=86%))

- Rezultate deosebite de stabilitate a culorii si contractie
- Guler la baza gatului

- Anti-static

- UPF 40 pentru a bloca 98% din razele UV

- CE-CAT III
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PORTWEST

PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATASHEET

FR12 - FR Modaflame Hi-Vis Tricou anti static cu maneca lunga
Cod de comoditate: 6110309100

Organism de testare

SATRA Technology Europe Ltd

Bracetown Business Park
D15 YN2P, Ireland
Numarul certificarii: 2777/12776-05/E00-00

Instructiuni de spalare

A HE L

Carton Dimensions/Weight

Item
FR12NARXS
FR12NARS
FR12NARM
FR12NARL
FR12NARXL
FR12NARXXL
FR12NARXXXL
FR12NAR4XL

A X @

Colour
Navy
Navy
Navy
Navy
Navy
Navy

Navy

Navy

(Organism notificat nr.: NB: 2777)

Weight(Kg)
0.5000
0.5500
0.4200
0.5540
0.5820
0.5780
0.7120
0.6000

Cubic(m?)
0.0832
0.0832
0.0832
0.0832
0.0832
0.0832
0.0832
0.0832

EAN13

5036108243761
5036108161874
5036108161881
5036108161898
5036108161904
5036108161911
5036108161928
5036108243778

GTIN/DUN14

15036108732156
15036108625465
15036108625458
15036108625441
150361086254 72
15036108625489
15036108674487
15036108732163
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